Protokół Nr 10/08

z posiedzenia Komisji ds. Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu                                          przy Radzie Gminy Jasionówka

z dnia 1 grudnia 2008r.

Miejsce obrad: Sala Ślubów w Urzędzie Gminy Jasionówka

Obrady rozpoczęto o godzinie 1330 , zakończono o godzinie 17 30 .

Obradom przewodniczył Robert Kucharski – Przewodniczący Komisji.

Protokołowała E. Polak - podinspektor UG

Na ogólny stan Komisji - 5 osób, w obradach uczestniczyło 4 członków i osoby zaproszone – zgodnie z załączoną listą obecności.

Ad. 1.  Przewodniczący Robert Kucharski powitał zebranych i zaproponował następujący porządek obrad:

  1.  Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

  2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

  3. Omówienie projektu budżetu gminy za 2009r. w działach: kultura, oświata, zdrowie i sport .

  4.  Zaopiniowanie wzoru logo Gminy Jasionówka.

  5.  Analiza działalności sportowej na terenie Gminy.
  6. Opracowanie planu pracy na rok 2009  

  7. Wolne wnioski.

  8. Zakończenie posiedzenia.

Pan Marcin Hryniewicki zgłosił wniosek do porządku obrad. Zaproponował aby pkt. 5 porządku obrad przesunąć i rozpatrywać go jako pkt. 3. a pozostałe o 1 w dół.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek w sprawie zmiany kolejności porządku obrad. 
Komisja jednogłośnie: za- 5, przeciwnych i wstrzymujących się - 0 przyjęła następujący porządek obrad :

  1.  Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

  2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

  3.  Analiza działalności sportowej na terenie Gminy.

  4. Omówienie projektu budżetu gminy za 2009r. w działach: kultura, oświata, zdrowie i sport .

  5.  Zaopiniowanie wzoru logo Gminy Jasionówka.

  6.  Opracowanie planu pracy na rok 2009  

  7.  Wolne wnioski.

  8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2.

Komisja jednogłośnie: za- 5, przeciwnych- 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła protokół

z poprzedniego posiedzenia w napisanym brzmieniu.

Ad. 3.

Zastępca Wójta A. Brzozowska-Prymas przedstawiła informację z działalności sportowej na terenie Gminy ( w załączeniu) 

Następnie Wójt Gminy W. Kitlas zabrała głos w celu uzupełnienia wypowiedzi przedmówcy. 
Dodatkowych wyjaśnień udzieliła Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki Pani A. Kreczko. Odbyła się szeroka dyskusja na temat obecnej i planowanej działalności sportowej.
Komisja wnioskuje 

-o wydłużenie godzin otwarcia sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w celu dłuższego udostępnienia mieszkańcom Gminy Jasionówka;

- o zapewnienie osoby odpowiedzialnej za rozwój sportu przy GOKSiT

Przewodniczący Komisji został zobowiązany do przedstawienia wniosków na najbliższej sesji.

Ad. 4. 
Skarbnik gminy zapoznała Komisję z projektem budżetu gminy w działach: kultura, oświata, zdrowie i sport na rok 2009- Zarządzenie Nr 102/08 w sprawie projektu budżetu gminy na 2007r. (w załączeniu) Poinformowała, że Projekt budżetu został już przekazany do oceny przez RIO Białystok. 
Ad. 5.

Komisja zapoznała się z projektem logo Gminy Jasionówka i nie wnosi uwag do proponowanego w projekcie uchwały wzoru - opinia Nr 59/08 w załączeniu.
Ad. 6.

Komisja opracowała Planu Pracy na rok 2009 - w załączeniu. Plan pracy zostanie przedstawiony Radzie Gminy do zatwierdzenia.

Komisja wnioskuje aby już od tego posiedzenia wprowadzić do każdego porządku obrad Komisji  pkt. Analiza działów: kultury, oświaty, zdrowia i sportu..
Ad. 11. 

Wolnych wniosków nie było.

Ad. 12.

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 1730  Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie dziękując wszystkim za udział w obradach.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 

E. Polak                                                                                   Przewodniczący Komisji

                                                                                                     Robert Kucharski




